
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVIII/783/24 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych położonych na terenie Gminy Koronowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023, 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2023, 
poz. 645 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę zlokalizowaną na terenie Gminy Koronowo wskazaną 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Położenie drogi, o której mowa w § 1 określa załącznik graficzny nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 05 lutego 2024 r.

Poz. 861



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVIII/783/24 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Lp. Droga - numer 
ewidenacyjny działki 

Obręb ewidencyjny Długość Położenie - opis 

 
1. 

 
191 

 
Okole 

 
233 m  

Od skrzyżowania działek 
ewid. nr  197 i 185 do 
działki ewid. nr 245 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 861



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXVIII/783/24 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 861


	UCHWAŁA NR LXXXVIII/783/24 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-02-05T11:25:49+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




